

Stanek Strand Holding ApS

Brøndager 10
2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 34 11 50

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

29. maj 2019

Theis Gerner Stanek Strand
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Stanek Strand Holding ApS
Årsrapport 2018
CVR-nr. 37 34 11 50

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Stanek Strand Holding ApS
Brøndager 10
2650 Hvidovre

CVR-nr:	37 34 11 50
Stiftet:	1. januar 2016
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Theis Gerner Stanek Strand

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Det er virksomhedens formål at fungere som holdingselskab for Specialcars ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 23 tkr. (2017: overskud på 2.181 tkr.), og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser aktiver på 2.024 tkr. (2017: 2.235 tkr.) og en egenkapital på 1.924 tkr. (2017: 2.227 tkr.).

Faldet i overskud skyldes, at resultatet i 2017 var positivt påvirket af salg af kapitalandele i Specialcars ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		-45.000	-5.000
Indtægt vedr. salg af kapitalandele		0	2.187.500
Resultat af primær drift		-45.000	2.182.500
Finansielle omkostninger		21.572	-2.947
Resultat før skat		-23.428	2.179.553
Skat af årets resultat	2	0	1.748
Årets resultat		-23.428	2.181.301
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i året		270.000	0
Overført resultat		105.800	0
Overført resultat		-399.228	2.181.301
		-23.428	2.181.301

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.162.500</u>	<u>1.162.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.162.500</u>	<u>1.162.500</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>726.304</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>135.592</u>	<u>1.072.053</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>861.896</u>	<u>1.072.053</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.024.396</u></u>	<u><u>2.234.553</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.768.173	2.177.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.923.973</u>	<u>2.227.401</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.152
Anden gæld		73.257	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>27.166</u>	<u>0</u>
		<u>100.423</u>	<u>7.152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>100.423</u>	<u>7.152</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.024.396</u>	<u>2.234.553</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stanek Strand Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Udeladelse af koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af kapitalandele.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter og andre finansielle omkostninger mv.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Datterselskabet Specialcars ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Ved indikation på nedskrivningsbehov foretages nedskrivningstest. I de tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på baggrund af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt inden for overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris der normal svarer til nettorealisationsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

2 Skat af årets resultat

	2018	2017
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-1.748</u>
	<u>0</u>	<u>-1.748</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2018	<u>1.162.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.162.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.162.500</u>

Navn/retsform	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dattervirksomheder:				
Specialcars ApS	Brøndby	75%	<u>1.410.789</u>	<u>-373.292</u>
			<u>1.410.789</u>	<u>-373.292</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte mv. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Specialcars ApS på kr. 1.000.000.